
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
12 травня 2015 року м. Кривий Ріг № 181

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної  у місті  ради

З метою відзначення військовослужбовців військової частини 3011
Національної гвардії України, розглянувши клопотання щодо нагородження
відзнаками виконкому районної у місті ради, керуючись Законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні», рішенням виконкому районної у місті ради
від 17 листопада 2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голо-
ви Саксаганської районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі
змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити відзнаками виконкому Саксаганської районної  у місті ради
згідно зі списком:

1.1 за бездоганне виконання військового обов’язку, підвищення престижу
служби у Національній гвардії України, проявлену мужність щодо подолання
терористичної загрози і збереження територіальної цілісності України в ході
антитерористичної операції на сході України військовослужбовців військової
частини 3011 Національної гвардії України (додаток).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Лосєва Н. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради Дувано-
ву О. М.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко

Згідно з оригіналом
Завідуючий загальним відділом А. Іванов


